Директору

магазина ООО "Музыкан/',

директору "музторr Рязань"

СаковичY М,А,

от покупателя

Леаина Андрея Владимироаича

Прётензия по качесгву товара.

26 ноября 2017 года мною, Левиным Авдреем Владимировичем была куплена

акустическая гитара Fёпdеr cF-140s FОLК NAT в маfазине ООО "Музыкант" г. Рязань. По

завершению оплаты товара я получил от продавца гитару счемом и струнами. На мой вопрос,

почему не передали упаковку от гитары и руко9одство по пользованию инструментом, продааец

ответил, что гитары с витрины всегда продаются бёз упаковки и документов на rитару. Я получил

кассовыЙ чек и расходную накладную (N94056 от 26.11.2017r.), в которой сделал соответaтвуюч{ую

пометку о некомплектности. Гарантия на товар- 1год.

19 мая 2Оl8r. я сдал гитару в маaазин ООО "Музыкант" г, Рязань npo причине брака,

трецина верхней деки гитары. Инсгрумент отправили на экспертизи а мне выдали в магазине акт

приёмки-передачи товара в ремонт. Экспертизу проводили 45 днеЙ. В результате продавец из

магазина ООО "Музыкан/' прислал мне акт экспертизы. В нём говорится, что данный деФект
гитары не является г:!рантийным случаём. Причина отказа в гарантийномслучаё - не соблюаенче

усllовчЙ хроненuя uнспwменпа (нuзкоя вllожносmьr. Я не согласен сданным решением, т.к.

гитара хранилась в домашних усло9ияь вдали отбатарей и других отопительных приборов.

Так как в акге экспертизы мне не бьии Y{азаны значения ниже какой влажности

хранилась гитара, а так яе ни в расходной накладной, ни в кассовом чеке не указаны условия
хранения по мажности и мне не передавмись больше никакихдругих документов на rитару в

которых могли бы быть указаньi условия хранёния инструмента считаю, что моей винь, нет.

В связч с выческазанным, проu!у Вос вернуmь dеньzч {20 855р,) зd чспорченнь!й

Прошу Вас на объективмое рассмотрение данной претензии. О результате рассмотрения
претензии прошууведомить меня по тел. 8916124204З, письменный ответ прошу выслать по

электронноЙ почтеi andrey-ken@yandex.rU

П рuложенче х преп ензчч :

- кассовый чек -1 шт.

-расходная намадная N94056 - 1шт.

-акт приёма-перёдачи товара в ремонт- 1шт.

- заключение fитарного сервиса - 1 цlт,

о8 07 201аг. лёвин А,в,

-- Л,t{/,

сеть му rыкальных салонов

rпчзторг
Акт приемки-передачи товара в ремонт

n /f , о{ zol [.-
Об шсство с ограничен Hor|i ответствен Hocl ью (; {}'ЗЫКАtIТ,, д&l сс иIlе н} е \l ы й ( П pofa всц) в ,l л lle
JllpeKтopa (УУзТоРГ Рязань, Саковича М,д,, ,rейс lB\ юUlего Jla осlIоваяl,п.t :1оrrсренности -Yq зо/lа/2аlз/Д aI
16,10,201зг, с оjlllой стороны, и (Покчпатсль, ts rлшс,]евиндн,lреi;ВJа,lиYlrрович(8_9]6_]]1]0,:l])

с др\ гой clOpoH;I. ..стави,rи настояrций Акl.о Hllriec]le,]\ tottler.:

ооо ttМУЗЫКдНТll лриrrял. а lПокvпатель> пi ,сдilil ,]/l{ | ...:|!.l, !or]1.1.. .:.il i]е\jпI!г;l .-]ел},ющее

Иi{}щсство (лалее Обор\хование) :Бренд : FENI)i.R

N{одельi сF 1405 \А l

Серийный номер : СС 1 5071 50l8

Вхешний вид (состоянLiе)l б\у. потсртости

Koпrrr:reKTHocTb: l rTTapa

Заявлснная неислравliостьa Лопну]l JaK. от б,,l1дrка в liиl

Вь:яв,е lllJq l си. граts lJjlb:,lопll\,|,|_к.., l i.l Iia] в ни

'lравrrла
л },с]rовпя pcrroнTa:

]. NIакси\!1лыIый срок jtиаl ностики по rарантийноtl\ pc\loH I\ ]ll rней.,
2, С]рок гарантийного рс\lоята состаR,,lяеl ro 45 дней со rня поlлIlсаllия насl.оя]llего акта.
З, Срок гарантии на выпоJllе,lIlыс рабоlьL на Ilлатной ocllonc прll нс гаранl,ийно\l pe\loHTe сос,гавJяет 90

дI]сй с,:] дня вылачи и]дслия ,

J'.pJк'.''l'еllиqlUlodol'.'.o^n)tuв.t'ичi..'t.t''tн.'с.'
5, Если срок \ранения превысил 365 rнеи, lсllвиI' lеllтрll\чсl lр.lв],\тиll11иропатьиj_lе,lия.какllc

вострсбованное ло-lъзовате,lеNl,
6, 1lоlребите-ll, соглашае:ся, что Продавсu имееl право отправjять товар llя диагllостики. ре\,онга.

экспертчоtо за!!lючеIlия и тд в спеUи.Lll1rированный (ервнL-Lентг, спеllиализированн\I..
оргаIlизацию или приR-lеliасNlыNI слециаlистам. pacпorlaI аюrци\lся в]lобойточкеРФ и"lи за р}бariолI

7, Вслrчаевыяв"lениянсдосlаIковтовара-Rозникши\поBиlleПок}патс_lя,cJlrчf,е,cjl.rjlL1,,li.leililя
заявлснной неисправносl,и, в сл\аIае провсrсlrия lкcl]epтrjзLi (]иаl нOс l ики и l,Il,) не в по-lьз)
[] о к\ l lal,eJ я. отказа оl, l lJlaTHo -r рс IIо нта. i ioкy пател ь обязvстся возл сс l ить ll родавц\ рас\о.lы на
Ilрове]l.н!r.:Iiа,ностики.]ксIlерIи]ы.ре\i{лIта. а Taкrie l.ранспортные и иJlые расIоды. свя]анныс с
выяв]lсниеi\l. !страIIениеNl причин возникlIовспия неисIlравности,

8 Поьl rэrсл. и\4сJ llгaв.. lll ll]jb\l(hнtl!l) ,:аяв <Fию, но lс по,lнсе ) ,re; j lxlb поlпи(эllи,
настоящсго aKIa. пол}чить от ]Iродавlla инфорN4ацию о даl.е. \тесте и вреl\{еllи проведения диагностrlки
perroHTa оборl,tования,

составлен в двух идентиLlных экземплярах, подписанrтых обеими Сторонами, и имеючdими
силу. Один экзеvп,lяр настояlI1сго Доl овора \ранится у ООО (\,1УЗЫКАI II',). а др_\ l ой

С правилами ремонта ознаколtлея п соглдсен:

у ФhЕив,fел"

сi8dlfi,{l8&ы
Fязаliь"

, G""&.-ШrД _ ф ,rМ*о,

Чtо1

!lиьЛчоU

'иаtrэlиqаdю! aed! аrиtпЕе о,, вяояв0 ,|,9z цэсlф о. иифвёlоф е нй.аеф,6нdфнй еаdэь Bdesoa ихеtоdч абфоф понноиhнеюиv иdU

,{анЕ
1 аинаьаа б - edeвol иьеvаdач аш! е 'иьеrаdаU о]а оv впбdЕ

,вфеv чв ан Ho@I и чниицеdЕJ и ффвнеdюоduэеd €N de€oI и чннвv вя enEeEodu и вФlиflоа.иоdu зФеdе]
ажацrоU €н fuеdзеов и Лноп9о (еэиаdаJ еи ted€coe

'9
иrаФеUI аифrlФю иgи цафэФ иоrи!иdэцеd* э de€ol 'и lснн.яаh,( 'цвняоиhиrяоlэн

,WепиU Wи9rёdI йmянабю9оо €€PdU voxadau с ёепиноU иаиhфи@аd
ЕоU ,l€ьэ

шо€э е, цёфаv {]чннеt $внеdФI чфЕUIrоU 'ижеvоdu афоU июонЕеdUсиэн gинёч€вýв аеМю Е и gсtаЕYЕ€ ан Nо!е1 иFниицЕdЕJ
'1фUYо!.я Лная9о и,{цdв.ов - (явшаIвUЛtоU) шеhиU ши9Еd1 {Fнн4оеиUеёd и hиU хиr.аьи.иф ]о оиэсишо, ен иFцниdч 'deвo] лвнноифишоI,fuedв.oб и

,{наш9о ]фцrоU эн lщбМdвни эвнс!€r9еЛпоdцэце и еdfuеdеUце венноdдаU.оиrеd веаоlв9, <ииhЕцаgUWо, ици иrIфЕэеd 'енФеф 'шde9EJ
'ппdоф 'edaл.Ed хи]IdU dЁ€о1 цFннйrоЕф в ,(нал9о йш fuеd€фз хиtпежоUvоU ав 'ефаье! оrёtпехашvен sodeвor хFчнэsюсUо€оrоdUон

cнbadau и 'edфol оlоньиrо@не .напе. иUи ЕцоФ.d VоиdаU ен лшв иинэUвеrэоVбdU шонv.ашЁоЕ.ао о BGreUI'oU бйн€€оо{j1
сlэЁнефэоduэеd эн асdоюl ен 'синФоёсчоч оJончцоIиUY Eodego] gнпяэ! '€оdв€Ф €оrиэ x]qнqEau1o ияеVоdч UивеdU иинаЕхdэЕм 9о> _ 9ý N

] 866l зdебнв 6! ю йиhвdаUаФ ряэииээоd е€!сUэаи€еdU шэинацвонеюоU и,,иаФtиgаd]оU oed0 эUпrе. о, Ено!ев qz иа!lЁю о. иифюФс в,ahвevodu о и боdцаh х ч!ои€dф
Еёdvе и хенофацоI о 'еdевФ ииhеrифи]dф о випеWdофни енэUбеmvаdu ,({€иhяdФни . н€mбпвф чllя9 ]аюш) Nо@I ивнииtнЕd0 ,arlceB

WояrJ,{d ен ede€ol с!иневOесUоUэи оц випЛdюни 'lоь 'виhе*.ш,(rоV енеЕаjз! 4odeao] а аюапв ,аlOЛrо0 иd! лвцнэUвwе 'вUоIеUдоц WвинеUэю!
и Фвияе€о9аdI паэ! в,фюr€€r ооэ de€ol ,иинай{ёdвоU еэ9 'WlqнDаUUшФ 'шlчвЕеd!.и dqфонUо! BBvadaU dвsо1 ,Еdеsо1 оlиневиrdФ9о

о! хвинеао9эdI о 'ииhаеIu!.rc иd! июою{оdоlэоrёdu хеdбш и lвин€ьин.фо 'синевоечцо!эи хециЕеdU
'е€ю!оЕэ

хиr.сФ]иqаdюU 'хвюоннэ9оэо
хе}июиdацеdryхиr.аьинхёlо афиь яо1.'эdееоlо gиhелdофяи еNэцаеюоуэdU ,ФUarEUI)oU нфоdиdлноWоrоdu иинвоФф Wэюqеd а desol

яаачо)l00 цамgld чшэзов rgэаtsчrэаm иькэlч,l€вЕ епvевll
Фd о0'89о zzIпшIэ eH'z ииневонапивн о]ф€

:9ElH оцоиь ylot €
lоJо_tи

0€'998 с
00'890 zz zB9 o9!zz

д
оhииаонlэеh :qgёlеUПоL]

,1нчя|qЕлиl, оlс.tэоннавrэrавю ионнэьинвdJо э оЕrээlп9о ,cHEEgd - JdotEл|/\l, чричиФ ]tиlтrЕеюоL]

00'rLz l. 00'la 00 Oqz L 00,0ýz L I

(zýO-zr0-?e0-?z0-9,0-t l0)
iqбr] шФsпс qaMoUeN яdеlиJ

{оlJаьиюЬе BUE FнIdф t0l| а|хпз z9rЁ1 z

00 ýsB 0z 00ýr9 00'00q tz 00'00ý lz I

,lsёэ,ёlс
и,U(' эlgннеsоdиwоdх 'WW е, Erxodou

o]aнxdaб Еяиdип 'WФ сr9 еdЛенёW
ЕоvЕU oz 'rabol аЕи. € gиhею,ft'rнй

'dvцеэиUеU - ефиdJ еlvеOен 'ияеrохеW
- фиdr иUа аи.оеп _ еяаt cBHxdaB

'ияеJохвfr, Е!{еьз9о и еяэv ввнВее
'иr*сUеdfuен вап 'edeш] вЕlс.Бmýе

lt19a0! I

енеd.tэ сэ9 енаh dEEoI бN

Е] ] dawoн
и ииrэн |], :

ll]llll]]llililшlll
дl0z Edgcoн 9z ro 99о, бN венtsечхвн ввнtsохэеd